
Uchwała nr XXVII/419/2000

Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 14.XII.2000r

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXIV/380/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28.09.2000r. 

w sprawie pożyczki z Banku Ochrony Środowiska S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje :

§ 1

Uchyla się w całości Uchwałę nr XXIV/380/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28.09.2000r. 

w sprawie pożyczki z Banku Ochrony Środowiska S.A.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do  Uchwały  nr  XXVII/419/2000  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  14.XII.2000r.  w  sprawie 

uchylenia Uchwały nr XXIV/380/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28.09.2000r.

Zarząd Miasta Kalisza po uzyskaniu zgody Rady Miejskiej Kalisza wystąpił 

z wnioskiem do Banku Ochrony Środowiska S.A. o przyznanie kredytu preferencyjnego ze 

środków Narodowego  Funduszu  Ochrony Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  na  częściowe 

sfinansowanie  zadania  proekologicznego  p.n.  „Modernizacja  56  węzłów  cieplnych 

zlokalizowanych w Kaliszu” w wysokości 1.350.000 zł. 

Bank nie rozpatrzył wniosku pozytywnie, został więc on skierowany bezpośrednio 

do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Do chwili obecnej brak 

jest  decyzji  w  sprawie  przyznania  kredytu  preferencyjnego  na  wymienione  zadanie. 

Wiadomym jest, że środki finansowe w wysokości 1.350.000 zł nie zostaną uruchomione w 

bieżącym  roku,  tak  więc  uchwała  nr  XXIV/380/2000  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia 

28.09.2000r. stała się bezprzedmiotowa. 


	Rady Miejskiej Kalisza

